11/10/2022 13:31 Associação dos Municípios da Microrregião do Médio Rio Pomba

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/E919BD77/03AIIukzj6tYIuzvhC8ArxiygwF5JWmvFswdgpsZpe9j5kEzlLSJZMJRc3amo2ujde… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO

MÉDIO RIO POMBA

AMERP - ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO
MÉDIO RIO POMBA
OFICIO CIRCULAR

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA
MICRORREGIÃO DO MÉDIO RIO POMBA - CIMERP
OFÍCIO CIRCULAR 03/2022 – CIMERP
ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO PARA
POSSÍVEL E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
ASSESSORIA E CONSULTORIA EM CONTABILIDADE
PÚBLICA.
Muriaé, 23 de Setembro de 2022.
O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA
MICRORREGIÃO DO MÉDIO RIO POMBA – CIMERP,
consórcio com natureza jurídica de direito público, com sua
sede administrativa situada na Rua Edmundo Germano, Nº 35,
primeiro andar – CENTRO – Muriaé/MG, telefone 032 3721-
6456, inscrito no CNPJ sob o Nº. 36.027.665/0001-36, vem,
por meio deste instrumento, solicitar orçamento de
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM CONTABILIDADE PÚBLICA AO
CIMERP.Todas as propostas deverão conter: razão social,
CNPJ, valor referente ao serviço mensal, valor total por 12
meses de prestação dos serviços, timbre/identificação da
empresa, endereço, informações de contato, data da proposta, e
qualificação do profissional responsável.As propostas, deverão
ser encaminhadas ao CIMERP através do endereço eletrônico
licitacao.cimerp@gmail.com, dentro do prazo de 03 (três)
dias úteis contados a partir da publicação deste.
Desde já, agradecemos a atenção e colaboração.

Atenciosamente,

RODRIGO FERNANDES PEREIRA
Diretor Executivo do CIMERP

Publicado por:

Daniel José Dias Campos
Código Identificador:E919BD77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 26/09/2022. Edição 3356
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/